УТВЕРЖДАЮ:
Председатель  комиссии по жеребьевке команд-участниц VII летней Спартакиады учащихся России 2015 года, II этапа,
Северо-Западного федерального округа
 _____________________________  Коковкин Андрей Владимирович

Заместитель начальника Департамента  физической культуры и спорта области, председатель оргкомитета по проведению  II этапа VII летней Спартакиады учащихся России 2015 года Северо-Западного федерального округа.
25 мая  2015 г.
      г.Вологда

Протокол жеребьевки команд-участниц VII летней Спартакиады учащихся России 2015 года

 II этап

Северо-Западный федеральный округ

среди команд девушек

Присутствовали:

Коковкин А.В. - Заместитель начальника Департамента  физической культуры и спорта области, председатель оргкомитета по проведению  II этапа VII летней Спартакиады учащихся России 2015 года Северо-Западного федерального округа.
Мартюков А.А. – директор центра спортивной  подготовки сборных команд Вологодской области .
Фролова М.Н. –    Председатель Федерации Баскетбола Вологодской области.

Кузнецова  О.В. – главный секретарь соревнований.
Лебедев Т.А. -       судья соревнований.
                      По результатам жеребьевки определились 2 группы команд:

	ГРУППА А

	№
	команда

	1.
	Санкт-Петербург

	2.
	Республика Коми

	3.
	Мурманская область

	4.
	Архангельская область

	ГРУППА  В

	1.
	 Вологодская область

	2.
	Псковская область

	3.
	Новгородская область

	4.
	Ленинградская  область

Члены комиссии:

 _____________________________________ Мартюков А.А          ( подпись) (Ф.И.О.)

_________________ ____________________  Фролова М.Н.          (подпись) (Ф.И.О.)
_________________ ____________________   Кузнецова О.В.         (подпись) (Ф.И.О.)
_________________ ____________________  Лебедев Т.А.               (подпись) (Ф.И.О.)
"25 "  мая 2015 г.